SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM Nº. 1.509
Dispõe sobre inscrição profissional, reativação da inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou
ad referendum, na data em que foram relatados, os processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 24 de maio de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

19148

CRISTIANE MARTINS SAO JOSE-SC

-17/05/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

27960

JULIANO DE DEA LINDNER FLORIANOPOLIS-SC

-18/05/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

30232

ELIANA ELISABETH DIEHL FLORIANOPOLIS-SC

20/05/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

30985

ANTENOGENES DIONISIO TEIXEIRA RIBEIRO SAO JOSE-SC

-19/05/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

33193

BEATRIZ CAVALLAZZI POETA FLORIANOPOLIS-SC

-17/05/21-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

34312

JULIANA LUISA HOEPFNER FLORIANOPOLIS-SC

17/05/21-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

37589

ISABELA MAIA TOALDO FLORIANOPOLIS-SC

-17/05/21 -Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

37922

SABRINA FRANCISCATTO VALDAMERI PALMITOS-SC

-19/05/2021- Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

40055

ANDRESSA CORNEO GAZOLA CRICIUMA-SC

-21/05/21- Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

40800

MARISTELA CORDEIRO BRUSQUE-SC

-21/05/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

43999

GIULIANA OLIVEIRA RUAS COSTA FLORIANOPOLIS-SC

-20/05/21-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

46764

JULIANA SPADER RIBEIRO FLORIANOPOLIS-SC

-20/05/21 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

48678

PATRICIA ALVES DE ALMEIDA FLORIANOPOLIS-SC

-20/05/21-Solicitação reativação da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

48736

24/05/2021 16:30:36

PRISCILA LAIZ ZIMATH ASCURRA-SC

- 19/05/2021 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

55095

HELAMA MORONI PEREIRA BRUSQUE-SC

- 20/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55252

SOPHIA ROMAO COELHO PALHOCA-SC

-20/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55468

LETICIA DA ROSA SIMIANO SAO JOAQUIM-SC

-27/04/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55712

CAMILA KRAUS SANTO AMARO DA IMPERATRIZ-SC

-19/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55741

HUAINA LOPES COLARES SOMBRIO-SC

-20/05/21-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55814

GEBSON SILVA MARIA JOINVILLE-SC

- 19/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55863

FRANCIELLI TAVARES MACHADO FLORIANOPOLIS-SC

-17/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55879

JENIFER PATRICIA DO AMARAL CURITIBANOS-SC

-18/05/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56804

LEIDI COMERLATO SAO LOURENCO DO OESTE-SC

19/05/21 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

57095

PRISCILLA DE CASTRO MAGALHAES ITAJAI-SC

-17/05/21-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57199

ANA CLAUDIA SOUSA GUILHERME RIO DO SUL-SC

- 20/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

57223

FLAVIO BRUNO BOFF FAXINAL DOS GUEDES-SC

-03/05/2021- Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

57244

ANDREA SOARES PORTO DUTRA BLUMENAU-SC

-17/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57252

WALTER RONNEY SOUSA JUNIOR JOINVILLE-SC

-20/05/21 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

24/05/2021 16:30:36

57260

CAROLINE CADORE RAMIRES FLORIANOPOLIS-SC

-19/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57277

RAFAELA PALHANO VARGAS FLORIANOPOLIS-SC

-20/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57287

ALEXANDRE WILLIAM FERREIRA DA SILVA CAMBORIU-SC

17/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57288

CAMILA COSTA DE SOUZA BLUMENAU-SC

- 18/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57294

BRENDA OLIVEIRA SANTOS ABELARDO LUZ-SC

-21/05/21 -  Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57295

ISABELLE CRISTINA TEIXEIRA SILVA JOINVILLE-SC

- 17/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória por
Transferência.

57296

VIVIANE HELENA FRANÇA PIZZOLATTO ITAJAI-SC

-18/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57302

JACKELINE ERNETTI CHAPECO-SC

-14/05/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57306

RENISON ARAUJO DE OLIVEIRA CHAPECO-SC

19/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57311

ELISANGELA FERNANDES DE LIMA

-18/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57313

BRUNA ELISA PESSINI PALHOCA-SC

20/05/21 -  Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57314

BIANCA DE OLIVEIRA ALVES CHAPECO-SC

-18/05/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57317

MIRELLY SANTOS FRANCA PALHOCA-SC

-21/05/21 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

57330

BRUNA DAIANA POHL SIGNOR JARAGUA DO SUL-SC

24/05/2021 16:30:37

- 21/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57335

JULIA MOCELLIN CHAPECO-SC

-21/05/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57340

JUNIOR GARCIA DE OLIVEIRA FLORIANOPOLIS-SC

- 18/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57342

LARISSA SCHMITZ DORNELLES CONCORDIA-SC

-21/05/2021- Solicitação de inscrição profissional Original.
- 24/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

24/05/2021 16:30:37